

M. Salomonsson Holding ApS

**Sankelmarksvej 29
8600 Silkeborg**

CVR-nr. 35 66 88 61

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Mathias Møller Salomonsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	4
Balance pr. 31. december 2023	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

M. Salomonsson Holding ApS
Sankelmarksvej 29
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 35 66 88 61

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Mathias Møller Salomonsson

Pengeinstitut

Jyske Bank
Vestergade 8-10
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.196.264, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 27.284.871.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-220.678	-128.307
Personaleomkostninger	1	-181.250	0
Resultat før af- og nedskrivninger		-401.928	-128.307
Nedskrivning af omsætningsaktiver		0	-313.368
Resultat før finansielle poster		-401.928	-441.675
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-423.327	-41.282
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		0	66.552
Finansielle indtægter		3.138.905	149.840
Finansielle omkostninger	2	-30.204	-2.456.739
Resultat før skat		2.283.446	-2.723.304
Skat af årets resultat	3	-87.182	0
Årets resultat		2.196.264	-2.723.304
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		250.000	300.000
Ekstraordinært udbytte		150.000	0
Overført resultat		1.796.264	-3.023.304
		2.196.264	-2.723.304

Det er efter regnskabsårets udløb udloddet 500.000 kr. i ekstraordinært udbytte.

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	0
Kapitalandele i kapitalinteresser		30.996	216.718
Tilgodehavender i kapitalinteresser		1.000.000	1.010.860
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.176.534	1.860.500
Finansielle anlægsaktiver		3.247.530	3.088.078
Anlægsaktiver i alt		3.247.530	3.088.078
Færdigvarer og handelsvarer		870.000	0
Varebeholdninger		870.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.043	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		151	1.137.115
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		620.784	500.000
Udskudt skatteaktiv		34.770	0
Selskabsskat		18.346	14.539
Tilgodehavender		773.094	1.651.654
Værdipapirer		20.653.925	15.443.209
Værdipapirer		20.653.925	15.443.209
Likvide beholdninger		1.834.817	5.510.489
Omsætningsaktiver i alt		24.131.836	22.605.352
Aktiver i alt		27.379.366	25.693.430

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		26.984.871	25.188.607
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	300.000
Egenkapital		<u>27.284.871</u>	<u>25.538.607</u>
Kreditinstitutter		15.651	41.743
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24	0
Anden gæld		70.070	104.330
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>94.495</u>	<u>154.823</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>94.495</u>	<u>154.823</u>
Passiver i alt		<u>27.379.366</u>	<u>25.693.430</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Oplysning om dagsværdi	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordi- nært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	25.188.607	300.000	0	25.538.607
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-150.000	-450.000
Årets resultat	0	1.796.264	250.000	150.000	2.196.264
Egenkapital 31. december 2023	50.000	26.984.871	250.000	0	27.284.871

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>181.250</u>	<u>0</u>
	<u>181.250</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	21.084	21.084
Andre finansielle omkostninger	7.524	2.435.655
Valutakurstab	<u>1.596</u>	<u>0</u>
	<u>30.204</u>	<u>2.456.739</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	11.572	0
Årets udskudte skat	<u>75.610</u>	<u>0</u>
	<u>87.182</u>	<u>0</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
5 Oplysning om dagsværdi		
Borsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>2.747.055</u>	<u>-2.370.355</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>20.653.925</u>	<u>15.443.209</u>
